АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2019 № 125
пгт Нижнеивкино

Об утверждении документации аукциона в электронной форме на выполнение работ по ремонту проезжей части ул. Почтовая, ул.Полевая от д.1 до д.9 пгт  Нижнеивкино Куменского  района Кировской области, на выполнение работ по ремонту уличного освещения и ремонт остановочного павильона в д. Барановщина  Куменского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», статьями 33, 35, 48 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести закупку работ:
1.1. по ремонту проезжей части ул. Почтовая, ул.Полевая от д.1 до д.9 пгт Нижнеивкино Куменского района Кировской области, путем проведения аукциона в электронной форме;
	1.2.по ремонту уличного освещения и ремонт остановочного павильона в д. Барановщина  Куменского района Кировской области путем проведения аукциона в электронной форме.
2. Утвердить документацию аукциона в электронной форме на выполнение работ:
2.1. по ремонту проезжей части ул. Почтовая, ул.Полевая от д.1 до д.9 пгт  Нижнеивкино Куменского района Кировской области. Прилагается;
2.2. по ремонту уличного освещения и ремонт остановочного павильона в д. Барановщина  Куменского района Кировской области. Прилагается.
3. Разместить извещение о проведении аукциона в электронной форме на выполнение работ:
3.1. по ремонту проезжей части ул. Почтовая, ул.Полевая от д.1 до д.9 пгт  Нижнеивкино Куменского района Кировской области на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.
3.2. по ремонту уличного освещения и ремонт остановочного павильона в д. Барановщина  Куменского района Кировской области на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок.

Г лава Нижнеивкинского
городского поселения						О.Б.Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации	1,
Нижнеивкинского городского поселения			Н.А. Филимонова
31.05.2019

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор- делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения						В.С. Сморкалова
31.05.2019

Разослать-дело, Сморкаловой В.С., бухгалтерию, Филимоновой C.прокуратура района

Филимонова Н.А.
2-32-45